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NUNICPIO

. ANTIOQUIA
HEDELLIN
HARTNELLA
BARBOSA
APARTADO
PEROL A

SUBTOTAL

APARTADO
CAREPA
CHIGORODO
TURBE
SAN PEDRG DE URABA
HECOCLI
ARBOLETES
SAN JUAN DE URABA
HuTATA
PEQUE
DABEIBA
URRHITA
CARASGORDAS
FRONTIHO
BURITICA
SANTA FE DE ANTI0QUIA
SABANALARGA
SAN JOSE DE LA HONTARA
TARAZA
BELMIRA
SAN PEDRO DE L0S HILAGROS
SOPETRAN
SAN JERORIHO
URRAD
BELLO
MEDELLIN ———
ITAGUI
SUBTOTAL

ToTAL

ATLANTICO
BARRARBUILLA
HALANBO

SUBTOTAL

LURUACO

BARANDA

HALAMBO

BARRANQUILLA
SUBTOTAL

BARAANBUILLA
PUERTO COLOMBIA
HIRNACD

FORDD OE PAZ

HUNICIPIOS PRIORIZADAS

(MILES DE )

ASIGNACION GRUPO COMPROMISO

14000
19000
14000
14500
14500
76000

46660
46660
46660
46660
46660
46660
46660
46660
46660
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000

60000

20000
819940

895940

14000
14000
28000

20000
20000
10000
12000
60000

16538

16538
1AR 3R

H-19
H-19
H-19
ti-19
K-19

EPL
EPL
EAL
EAL
ERL
ERL
EPL
EPL
EFL
EPL
£rL
EPL
EpL
EPL
EfL
EPL
EPL
EPL
EPL
EpL
EPL
EPL
£pL
EPL
EPL
EPL
EPL

PRT
PRT
PRT
PRT

EPL

EPL
FoI

14000
19000
14000

8500
14500
70000

46600

3172

46000

20000
15770

20000

9500

20000

20000

20000

255042

325042

20000

20000

SIN

Na

COHPROMISO PROY

0
0
0
6000

0
6000

60
46660

. 46680
46640
46660
9488

660

44660
46640
0
4230
20000
20000
0
10500
20006
0
20000
20000
20000
0
20000
{
20000
20600
60000
20000
564898

570898

14000
14000
28000

20000

0
10000
10000
40000

L =

1482
vad
£51
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fUENTE

FROY 1| F.P § 8000 Y 2 CON IDEA 6000
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CORINTD

"HUKICPIO

HALAHED

BARANGA
SUsTaTAL

TOTAL

BOLIVAR
CARHEN DE BOLIVAR
SAN JUAN '
EL GuaMD

SUBTOTAL

SAN JACINTO

CARMEN DE BOLIVAR

HAGANGUE

CARTAGENA

SAN JUAN NEPOHUCEND
SUBTOTAL

TOTAL
CALDAS
VILLAMARIA
SUBTOTAL

RIDSJCIO
SUPIA

LA VICTDRIA

SUSTOTAL
TOTAL

CROUETA
YALPARATSO
FLORENCIA
SOLITA

BELEN DE LOS AHDARUIES

SUBTOTAL

TOTAL

CAUCA
POPAYAN
EL TANBO

PUERTE TEJADA
PURACE

suBTaTAL

CALDTD
SUBTOTAL

DAFTIAC! Al raTADY

FONGO DE PAZ
HUXICIPIDS PRIORIZADOS
(MILES OE §)

- ASIGNACION GRUPD COHPROMISO

16538
16538
82690

1704%0

- 0000
18000
1000
35000

16538
16538
16538
16338
16538
B26%0

137690 -

14500
14300

16538
16538
16538
49814

641l

14000
14500
14000
14000
56500

56500

14000
14000
14500
19000
14500

EPL
L

PRT
PRT
PRT

EpL
EPL
EPL
EPL
EPL

EPL
EPL
EPL

78000 -

10000
10008

0

20000

14500
14300

18538
16538
16538
49614

64114

14000
14500
14000
14000
38500

56500

14000
14000
14500
15000
14300
76000

10000
10000

ACAANR

SIN Ha FUENTE

COMPROMISO PROY

16538
16538
82690 0
150690 1
30000
18000 -
7000
55000 0
16538
16538
16538
16538
16528
B26%¢ 0
137690 0
¢ 1
0 !
0 4
0 1
0 1
0 &
0 7
]
0
G
4
01
12
o0 |l
0 1
¢ 2
0 4
0 2
[/
¢ 2
0 2
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B.P

[==Tns]
b = = B

o v & Co
a0 e

o T oo Mo o
. - . . .
b =2 = B ~ iy = T, ]

IDENT.4PROY. 14538

IDENT 5 PROY 16538

TIEKE PROBLEMAS

CON E.P POR MAL TRAMITE

CON FP 3 Y COM &P 1
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HUNICPID

BUENOS AIRES
CRIIBIO
CALDOND
CALOTO (1 PROY CON CORIN)
CORINTO
JAMBALD
INZA
MORALES
PIEHDAHD
POPAYAN
PURACE
SANTANDER
SILVIA
EL TAHBO
TORIBIO
TOTORD
SUBTOTAL

TeTAL

CESAR
3AN ALBERTO
SUBTOTAL

BECERRIL
SAN MARTIN
SUBTOTAL

TOFAL

CORDOBA
SAN AKDRES DE SOTAVENTO
SUBTOTAL

HONTEREA
MONTELIBAND
PUERTO LIBERTADOR
SAN ANDRES DE SOTAVENTO
PLARETARICA
VALENCIA
TIERRALTA
PUEBLO HUEVD
LORICA
SAN BERNARDD DEL VIENTO
SARAGUN
SUBTOTAL

TOTAL

CUNDINAMARCA
SOACHA

GIRARDOT
RARNTA

FONDO DE PAZ
HUNICIPIDS PRIDRIZADOS
(MILES DE §)

ASIGNACION GRUPD COMPRODMISO SIN ¥o FUENTE
COMPRONISO PROY

40000 4.l 40000 0 ILF.P
40000 d.L 40000 ¢ IFP
40000 4.1 40000 ¢ LF.P -
30000 a.L 30000 ¢ 4 CON FP 2 ¥ 2 CON BP
35000 Q.L 35000 0 3 CON FP 2 Y 1 CON &P
33000 0.t 35000 0 7 CON B.P 5,CON F.P 2
35000 @.L 35000 0 YF.P
30000 &.1 30000 0 FF.P
25000 4.L 25000 ¢ LF.P
35000 0.L 35000 0 9 F.PBY1B.P
40000 4.L 40000 ¢ 4F.P
25000 Q.1 25000 ¢ 38.P
30000 @Q.t 30000 0 L&.>p
40000 Q.L 40000 0 &P
35000 £.L 35000 0 2 Co B.E L Y CON B.P L
40000 4.1 40000 0 4 3 CON FP Y I CON BP
£00000 600000 0 95
686000 686000 ¢ 47
14300 K-19 [4500 0 185 : -
14500 14500 0 1
44528 EPL 44538 0 2 F.F IRICIALMENTE SE LE HABIA ASIGNADD $ 1553
16338 EPL 16538 0 2 CONF. P1YCONBPIL
61076 £1076 0 4
15576 13576 6 5
3000 PRT 3000 0 £.p CON ERL
5000 5000 0 0
29090 EPL 29090 0 5 con fpd y 1 cobp
29090 EPL 29000 90 4 F.P _
29090 EPL 29000 % 2 . CORF, P LY CONEB.PI
29090 EBRL 29090 0 2F.P : B
293090 fPL 29090 0 3Fp
29090 EPL 29090 0 LFf.P - '
29090 EPL 29030 0 3 CONF.P 1Y CONB.E2
29090 EPL 29090 0 3F.P
29090 EPL 29090 0 4 F.P
29090 EPL 29090 0 3F.P
29090 EPL 25090 0 2.F.P
319930 313810 180 32
324990 324810 1gp 22
14000 H-19 14000 0 18.p
14000 H-19 14000 ¢ tar
14600 M-18 14000 A R0



w
= HUNICPIO
ZIPAQUIRA
peat © SUBTOTAL
: BOGOTA
L SUATOTAL
| TOTAL
CHOCO
- QUIBBD

URADQ

AE&DU

SUBTOTAL

SUBTOTAL
ToTAL
< GUAJIRA

- -URUNITA
.5 VILLANUEVA
. SUBTOTAL

TOTAL

SUBTOTAL .

’ NELVA

, SUBTOTAL
C TOTAL

MAGDALENA
FUNDACION
ARACATACA
CIERAGA
ARIGUANI
SANTA NARTA

SUBTOTAL

SANTA MARTA
SUBTOTAL

T0TAL

NARINO

FONDD DE PAZ

HUNICIPIOS PRIORIZADOS

(MILES OE §)

ASTGNACION GRUPO COHPROMISD

14000
"56000

16338
16338

72538

28500
14060

42500

16538
16538
33074

73376

30000
30000

N-19

£

EPL
EPL

EPL
EPL

60000

60000

14000
14500
19500
14000
13500

81500

16631
16631

98131

16000
14000
12000
12000
12152
66152

25000
25000

91152

H-19
H-19
ft-19
M-19

H-19

ERL

EPL
EPL
EPL
EPL
EPL

PRT

14000
36000

0
56000
28500
14000

42500

15538
16538

- 33076

15516

30000
30000
60000

60000
14000
14500
19500
14000
19500
81500

16538
14538

98038

12000

12000

12000

SIN No FUENTE
COMPROHISO PROY

0 L.
0 4
16538
16538 0
16538 4
0 58P
0 18p
0 6
0 L8P
¢ lep
0 2
0 8
0 2F.p
0 3F.p
0 s
¢ 5
0 2B
0 58.p
0 58.p
0 4B.P
0 48P
02
93 18.p
93 1
93 21
16000
14000
12000
0 18P
12152
54152 1

CONTRATO GOBERN. INICIALMENTE ST LE HABIA ASIGNADD & 33074

e,



FONDO DE PAI
KURICIFIOS PRIORIZADOS
(MILES DE §)
. HUNICPLO ASIGNACION CRUPD COMPRONISO  SIN Mo FUENTE
CONPRONISO PROY
Pl IPIALES L4500 H-l9 14500 0 288
- ' tatmnac 14000 #-19 14000 Y
PASTD ' 14000 #~19 14000 ¢ 24.5p
o SUBTOTAL 42500 42500 0 8
’_j i
SAN LORENZO 18000 PRT 18000 0 4E.p
o EL ROSARIO 9000 FRT 9000 0 1a.p
£/ GUACHUCAL 9000 FAT . 9000 0 18.p
Lo FLORIDA 5000 PRT 9000 0 38.p
< SUBTOTAL 45000 45000 09
o PSTO 16538 L 16538 0 e
£ saN LORENZO 16538 EPL . Lssid 0 4B
© L0S ANDES {SOTOHAYOR) 16538 EPL 16538 0 2B.P
L, SUBTOTAL 49614 49614 07
'y , | .
L T07AL 137144 137114 0 2
11 & noRrE oE SaNTANDER :
CUCUTA 14500 B-19 14500 0 1Ep
N SUBTOTAL 14500 14500 ¢ 1
g
) ABREGD 22051 £9L 22000 51 LE
5 1, CUCUTA(VILLA DEL ADSARIO) 28051 €L 29051 0 18.p
| 0% cais 22051 EPL 22000 1 4F.p
b SUBTOTAL 86153 66051 02 6
& T0TAL 80853 80551 027
B R )
e PUTUNAYO
& ocos 16538 EPL 16538 0 6F.p
ORITO 16538 ERL 16538 0 48P
 PUERTD ASIS 16538 EPL 16538 0 8P
! & SUBTOTAL 49614 49614 0 16
C - TOTAL 49614 49614 0 16
e, !
QUINDIO , -
 ARMENIA . 14000 H-19 14000 0 3B
1) & nowTexecRa 14000 H-19 14000 0 38
SUBTOTAL 28000 . 28000 0 6
| & TOTAL 28000 28000 0 6
|
[ : RISARALDA -
it & posaueBRaDaS 14500 H-19 14500 0 1ep
I SUBTOTAL . 14500 14560 51
1H
1 < auvenra 16538 EPL 16538 o LF.p
8 GUATICA 16538 EPL 16538 0 1F.p
(f HISTRATO 16538 EPL 16538 ¢ LF.p
: {U PUERLD &TCA 164538 F6I 1483R - [ 2R D
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! 7 FONDO DE PAZ
A MUNICIPIOS PRICRIZADOS
] (HILES DE §) -
" .
ﬁ LS Y WuNIeeno ASIGHACION GRUPD COMPROMISO  SIN  No FUENTE
il COMPRONISO PROY
I APIA 53 AL 16538 0 1G6.p
e e - SUaTOTAL 82490 82690 0 6
;[' f TOTAL 97190 97190 0 7
[ =
il SANTANDER
f _ BARRANCABERNEJA 14000 #-19 14000 0 28.p
LM poLive - 14560 H-19 14500 0 3B
f BUCARANANGA ' 14500 #i-19 14500 0 2 CON B.P LY 1cONF.p
Pl PUENTE NACIGNAL 19500 §-19 19500 0 29.p
Mo~ bamaosa 19500 K-19 19500 0 Lap
P / . SuBTOTAL 82000 82000 0 10
Sl aucananaes ' 16538 Ept 16538 0 18.p
f I 'SABANA DE TORRES 16538 EPL 16538 0 1p
Pip BARRANCABERWEIA 16538 EpL 16538 0 13
B SUBTOTAL 43614 49614 0 3
NI TOTAL 131614 131614 0 13
Poir SUCRE
Py . sINcELE 19000 PRT 15000 L e
Dol N CHALAN 18000 PRT 5000 13000 2 8.P  IDENT. I PROY. 13000
o SAN HARCOS 17000 PR 17600
/ ” . OVEIRS _ . 30000 pRY 28000 2000 3 B.P IDENT. 1 PROY. 2000
¥ 1= coLoso 9000 PRT 9000 0 28
f E SANPUES 7000 PR 7000 IDENT L PRAY. 7000
P SUBTOTAL 160000 42000 58000 7
R
- SINCELEID 33076 EpL 33076
G SAN ONOFRE 16538 EPL 15538
CL ™% coRozat 16538 Ept 16538 0 54,6
‘l SUBTOTAL 86152 16538 49614 5
i {J = TOTAL 166152 38538 107614 12
{ '
. 4 TOLIHA
( T % s 14000 H-19 14000 ¢ 28.p
- CHAPARRAL ' 19500 H-19 19500 0 g8.p
d LI8AND 14000 H-19 14000 0. 2B.P.
M CAIANARCA 14500 M-19 14500 0 18P
| ~ RONCESVALLES - 19000 H-19 19000 0 18.P
, o SUBTOTAL 81000 81000 0 14
J Y '
j " IBAGUE . 16538 EPL 16538 0 18.p
L. o~ HKARIGUITA 16538 EpL 16538 0 tg.p
1: N 7T 16538 £pL 16538 ¢ 24.p
b LERIDA 16538 ERL 16538 0 18,p
& o SUBTOTAL 86152 66152 0 5
o=
St TOTAL 147152 147152 0 19
L‘% - " VALLE DEL CauCA
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FONGO DE PAZ
D HUXICIPIOS PRIORIZACOS
o ! (WILES DE §)
Tl o “ HoNICeI0 ASIGHACION GRUPD CONPROXISO  SIN  Ng FUENTE
J ) ' COHPROKISO PAOY
15 S 14000 H-19 . 14000 0 18P
CE L e 14000 H-19 14600 6 18P
Co © JAKUNDI. | 14000 H-19 14000 0 28.P
R - SUBTCTAL 42000 42000 6 4
caLl : 16538 EPL 16538 0 24P
‘ SUBTOTAL 16538 16538 0 2
(= _ -
TOTAL 58538 58538 I
N GRAN TOTAL s 3704924 2641967 1062957 31l
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